

Dodatok č. 8 k Zmluve o stavebnom diele č. 22/2001

uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Zmluvné strany

Objednávateľ: **Obec Mlynky**
Sídlo: Mlynky 324, Mlynky 053 76
Zastúpený: Maroš Turzák, starosta obce
IČO: 00329371
DIČ: 2020717787

a

Zhotoviteľ: **ARPROG, akciová spoločnosť Poprad**
Sídlo: Hodžova 3292/3, 058 01 Poprad
zastúpený: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda predstavenstva

oprávnený jednat' vo veciach:
zmluvných: Ing. Ivan Ondko, predseda predstavenstva
technických: Ing. Jozef Pavličko
Bankové spojenie: Tatra banka, a.s., VÚB, a.s., ČSOB, a.s.
Číslo účtu: SK62 1100 0000 0026 2538 0145
SK83 0200 0000 0029 9827 4855
SK59 7500 0000 0040 1413 0875

IČO: 36168335
IČ DPH: SK2020016889
Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel: Sa, vložka č.: 304/P
Číslo telefónu: 052/431 8000
Číslo telefónu, fax: 052/431 8444
Mail: arprog@arprog.sk
Web: www.arprog.sk

Článok I.

Úvodné ustanovenie

Zmluvné strany uzatvorili dňa 12.9.2001 Zmluvu o stavebnom diele č. 22/2001, predmetom ktorej je realizácia stavby: „**ČOV a Kanalizácia Mlynky**“, dňa 24.5.2006 dodatok č. 1, dňa 27.9.2006 dodatok č. 2, dňa 29.4.2016 dodatok č. 3, dňa 19.8.2016 dodatok č. 4, dňa 16.5.2017 dodatok č. 5, dňa 30.10.2017 dodatok č. 6, dňa 27.4.2018 dodatok č. 7 k zmluve o stavebnom diele (ďalej iba „zmluva o dielo“). Zmluvné strany sa dohodli na doplnení zmluvy o dielo prostredníctvom tohto dodatku č. 8 (ďalej len „dodatok“ alebo „dodatok č. 8“) nasledovného znenia.

Článok II.

Predmet dodatku

- 1. Zmluvné strany sa dohodli, že článok II. Predmet zmluvy, bod 1. sa dopĺňa o nasledujúce ustanovenie:**

Predmetom tohto dodatku je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa časť stavebného diela: „**ČOV a Kanalizácia Mlynky**“ na projekte (účel dotácie): **ČOV**

a kanalizácia Mlynky – Prostredný Hámor v rozsahu podľa položkovitého rozpočtu – výkazu výmer, ktorý ako príloha č. 1 dodatku č. 8 tvorí neoddeliteľnú súčasť zmluvy o dielo, a záväzok objednávateľa uhradiť zhotoviteľovi zmluvnú cenu diela v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo.

2. **Zmluvné strany sa dohodli, že článok III. Čas plnenia, bod 1. sa dopĺňa o nasledujúce ustanovenie:**

Zhotoviteľ sa zaväzuje stavebné práce a dodávky dohodnuté v tomto dodatku č. 8 zrealizovať v termíne najneskôr do: **31.10.2025**.

3. **Zmluvné strany sa dohodli, že článok IV. Cena diela a platobné vzťahy, bod 1. sa dopĺňa o nasledujúce ustanovenie:**

Cena diela sa zvyšuje o hodnotu prác a dodávok podľa dodatku č. 8.
Zmluvnými stranami dohodnutá cena diela v rozsahu dodatku č. 8:

Cena diela v rozsahu dodatku č. 8 bez DPH:	780 442,09 EUR
DPH 20%:	156 088,42 EUR
Cena diela v rozsahu dodatku č. 8 vrátane DPH 20%:	936 530,51 EUR

Súčasťou dodatku je priložený rozpočet – výkaz výmer.

Článok III. Záverečné ustanovenia

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o dielo neupravené týmto dodatkom zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.
2. Dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, po dve pre obe zmluvné strany.
3. Dodatok tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy o dielo.
4. Platnosť nadobúda dodatok dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
5. Príloha k dodatku: Položkovitý rozpočet prác – výkaz výmer

V Mlynkoch
Za objednávateľa:

V Poprade **05-12-2022**
Za zhotoviteľa:

.....
Obec Mlynky
Maroš Turzák, starosta obce

.....
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Ing. Oľga Sloveňáková, podpredseda predstavenstva

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ:
Obec Mlynky
Zhotoviteľ:
ARPROG, akciová spoločnosť Poprad
Projektant:
Spracovateľ:

KS:
Dátum:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Poznámka:
ČOV A KANALIZÁCIA - MLYNKY

Cena bez DPH				780 442,09
	Sadzba dane		Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%		780 442,09	156 088,42
DPH znížená	20,00%		0,00	0,00
Cena s DPH		v	EUR	936 530,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

05-12-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: **ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY**

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Mlynky
Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	760 442,09	936 530,51
	SO 01 Obecná Kanalizácia - Horná Kolónia	167 679,09	201 214,91
	SO 02 Obecná Kanalizácia - Dolná Kolónia	517 243,00	620 691,60
	SO 04 ČOV - Dolná Kolónia	95 520,00	114 624,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

SO 04 ČOV - Dolná Kolónia

Časť:

**SO 04.1 ČOV - ZDRUŽENÝ OBJEKT BIOLOGICKÉHO ČISTENIA (PS 02 ČOV
Dolná Kolónia - PJ 01 01 STROJNO-TECHNOLOGICKÁ ČASŤ ČOV)**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

95 520,00

95 520,00

DPH základná

Základ dane

95 520,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

19 104,00

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

114 624,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

05-12-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

Časť:

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							95 520,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				95 520,00
15	M	999999000	Dodávka a montáž technológie ČOV :	Kpl	1,000		
16	M	59211	Regulačné a ovládacie armatúry na potrubiach ČOV	ks	1,000	2 740,00	2 740,00
17	M	59212	Technologické vybavenie DN - kónické dno, ukľudňovací valec, mamutové čerpadlá, odtokový žlab vrátane kotviaceho materiálu	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
18	M	59213	Dúchadlá Q=31 m ³ /h, p= 40 kPa, P=0,5 kW vrátane príslušenstva	ks	2,000	8 400,00	16 800,00
19	M	59214	Prevzdušňovacie elementy 500 mm	ks	7,000	820,00	5 740,00
20	M	59215	Ponorné kalové čerpadlá so spúšťacím setom a pätkovým kolenom vrátane príslušenstva	ks	2,000	5 200,00	10 400,00
21	M	59216	Kôš na zhrabky vrátane vodiacich rúrok	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
22	M	59217	Otočná konzola na vytáňovanie čerpadiel, hrablicového koša otočná s el. navijakom	ks	2,000	3 720,00	7 440,00
23	M	59218	Nástrčný memý žlab memého objektu DN150	ks	1,000	2 400,00	2 400,00
24	M	59219	Ultrazvuková sonda a vyhodnocovacia jednotka, kalibrácia a metrologické overenie	ks	1,000	9 300,00	9 300,00
25	M	59220	MaR - technologický rozvádzač, kábelové elektrorozvody k strojným zariadeniam a MO, revízná správa	ks	1,000	20 100,00	20 100,00
26	M	59221	Montáž TG vrátane dopravy, komplexných skúšok, zaškolenia obsluhy, prevádzkového poriadku a spustenia do prevádzky	ks	1,000	13 600,00	13 600,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

SO 02 - Obecná Kanalizácia - Dolná Kolónia

Časť:

SO 02 - Obecná Kanalizácia - Dolná Kolónia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

517 243,00

517 243,00

DPH základná
znižovaná

Základ dane

517 243,00

0,00

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

103 448,60

0,00

Cena s DPH

v EUR

620 691,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

05-12-2022
Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

DOLNÁ KOLÓNIA

Časť:

SO 02 - Obecná Kanalizácia - Dolná Kolónia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Mlynyky

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							517 243,00
D		HSV	HSV				482 530,50
D		1	Zemné práce				252 446,82
1	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	83,700	3,58	299,65
2	K	115101201	Čerpanie vody do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	HOD	1 440,000	3,31	4 766,40
3	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s priemerným prítokom do 500 l/min.	D	60,000	1,63	97,80
4	K	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	204,000	1,69	344,76
5	K	132101203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 nad 10000 m ³	M3	1 732,900	3,72	6 446,39
6	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 m ³	M3	4 043,400	5,46	22 076,96
7	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	2 021,700	1,21	2 446,26
8	K	141701102	Preláčanie rúry v hor. tr. 1-4 v hl. od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru nad 200 do 500 mm	M	39,000	377,24	14 712,36
9	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	M2	8 529,700	8,65	73 781,91
10	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	M2	8 529,700	4,54	38 724,84
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku horn. 1-4 do 2,50 m	m3	5 776,320	3,74	21 603,44
12	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	M3	1 418,600	3,44	4 879,98
13	K	167101101	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornin 1 až 4	M3	1 418,600	8,03	11 391,36
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	1 418,600	0,81	1 149,07
15	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhrnutím jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach	M3	4 357,700	4,24	18 476,65
16	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	1 115,200	17,24	19 226,05
17	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	1 115,200	10,22	11 397,34
18	K	181301111	Rozprestretie ornice v rovine alebo vo svahu sklonu do 1:5 pri ploche nad 500 m ² , hr. do 100 mm	M2	680,000	0,40	272,00
19	K	181301112	Priplatok za každých ďalších 50 mm	M2	680,000	0,52	353,60
D		2	Základy				9 919,67
20	K	212752111	Trativid z drenážnych rúr v otvorenom výkope DN 50 alebo 65	M	1 357,000	7,31	9 919,67
D		4	Vodorovné konštrukcie				17 760,03
21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	303,120	54,48	16 513,98
22	K	452386111	Vyrovnávací prstenec a rám z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	65,000	19,17	1 246,05
D		5	Komunikácie				4 822,80
23	K	564251115	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhrnutím po zhrnutí hr. 190 mm	M2	83,700	7,38	617,71
24	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhrnutím po zhrnutí hr. 100 mm	M2	83,700	5,35	447,80
25	K	564831119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr. 100-250 mm	M2	83,700	2,10	175,77
26	K	565141111	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhrnutím tr.l, po zhrnutí hr. 60 mm	M2	83,700	12,72	1 064,66

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	565141119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr.60-150 mm	M2	83,700	3,52	294,62
28	K	565141131	Podklad z kameniva obalen. asfaltom s rozprestretím a zhutnením tr.III, po zhutnení hr.60 mm	M2	83,700	12,52	1 047,92
29	K	565141139	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr.60-100 mm	M2	83,700	2,25	188,33
30	K	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	M2	83,700	11,78	985,99
D	8		Rúrové vedenie				148 367,13
31	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	M	101,000	0,89	89,89
32	K	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	M	1 843,000	1,56	2 875,08
33	M	286111200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3.9x5000	kus	21,000	40,00	840,00
34	M	286111220	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000	kus	369,000	140,00	51 660,00
35	M	286507810	Odbočka kanalizačná PVC D315/160 mm	kus	37,000	60,00	2 220,00
36	M	286508450	Prechodka kanalizačná šacht. PVC DN 315	kus	84,000	80,00	6 720,00
37	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 300 ,DN 400	KUS	121,000	6,21	751,41
38	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	M	101,000	3,02	305,02
39	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	1 843,000	3,41	6 284,63
40	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	Ks	35,000	100,80	3 528,00
41	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr. (zn.IV) DN n. 200-300	KUS	65,000	620,87	40 356,55
42	M	592246500	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	kus	65,000	80,00	5 200,00
43	M	592243000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	kus	352,000	50,00	17 600,00
44	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	65,000	32,87	2 136,55
45	M	552433300	Poklop kruhový 600	kus	65,000	120,00	7 800,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				709,18
46	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	104,000	5,62	584,48
47	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	8,203	8,95	73,42
48	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	8,203	1,46	11,98
49	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	8,203	0,57	4,68
50	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	8,203	4,22	34,62
D	99		Presun hmôt HSV				48 504,87
51	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	1 300,050	37,31	48 504,87
D	M	M					34 712,50
D	23-M		Montáže potrubia				34 712,50
52	K	230200062	Montáž plynovodov D x t 530 x 10 (pretláčanie rúr)	M	125,000	38,20	4 775,00
53	M	143331400	Rúrka pozdĺžne zváraná 08 113731 d 530 hr10	m	125,000	220,00	27 500,00
54	K	230200123	Nasunutie potrubnej sekcie do oceleovej chráničky DN 300	M	39,000	62,50	2 437,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

SO 01 - Obecná Kanalizácia - Horná Kolónia

Časť:

Stoka AA - 1 (246 m), Stoka AA 1 - 1 (17 m), Výtlač (34 m) + ČS

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Mlynky

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

167 679,09

167 679,09

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	167 679,09	20,00%	33 535,82
DPH znížená	0,00	20,00%	0,00

Cena s DPH

v EUR

201 214,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

05-12-2022

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

ČOV a KANALIZÁCIA MLYNKY

Objekt:

SO 01 - Obecná Kanalizácia - Horná Kolónia

Časť:

Stoka AA - 1 (246 m), Stoka AA 1 - 1 (17 m), Výtlak (34 m) + ČS

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Mlyny

Projektant:

Zhotoviteľ:

ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							167 679,09
D		HSV	HSV				127 679,09
D	1		Zemné práce				46 385,09
1	K	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	M2	280,000	3,58	1 002,40
2	K	121101102	Odstránenie omice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	M3	101,500	1,69	171,54
3	K	132101202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 1-2 od 100 do 1000 m ³	M3	100,000	5,72	572,00
4	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 m ³	M3	1 102,000	5,46	6 016,92
5	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	1 102,000	1,21	1 333,42
6	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 4 m	M2	1 840,000	8,65	15 916,00
7	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 4 m	M2	1 840,000	4,54	8 353,60
8	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku horn.1-4 do 2,50 m	m3	1 120,000	3,74	4 188,80
9	K	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 1000-2000m	M3	140,500	3,44	483,32
10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin 1 až 4	M3	140,500	8,03	1 128,22
11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	140,500	0,81	113,81
12	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	780,000	4,24	3 307,20
13	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	134,000	17,24	2 310,16
14	K	175101109	Priplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	134,000	10,22	1 369,48
15	K	181301111	Rozprestretie omice v rovine alebo vo svahu sklonu do 1:5 pri ploche nad 500 m ² , hr. do 100 mm	M2	128,500	0,40	51,40
16	K	181301112	Priplatok za každých ďalších 50 mm	M2	128,500	0,52	66,82
D	4		Vodorovné konštrukcie				5 530,74
17	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	98,000	54,48	5 339,04
18	K	452386111	Vyrovnávací prstenec a rám z prostého betónu tr. B 7,5 (zn.0) pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	KUS	10,000	19,17	191,70
D	5		Komunikácie				22 275,60
19	K	564251115	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, viňčením a zhutnením po zhutnení hr.190 mm	M2	380,000	7,38	2 804,40
20	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr. 100 mm	M2	380,000	5,35	2 033,00
21	K	564831119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr.100-250 mm	M2	380,000	2,10	798,00
22	K	565141111	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestretím a zhutnením hr.I, po zhutnení hr.80 mm	M2	380,000	12,72	4 833,60
23	K	565141119	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr.60-150 mm	M2	380,000	3,52	1 337,60
24	K	565141131	Podklad z kameniva obalen. asfaltom s rozprestretím a zhutnením hr.III, po zhutnení hr.60 mm	M2	380,000	12,52	4 757,60
25	K	565141139	Priplatok za každých ďalších 10 mm hr.50-100 mm	M2	380,000	3,25	1 235,00
26	K	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný (ABJ) hr.50mm	M2	380,000	11,78	4 476,40
D	8		Rúrové vedenie				21 903,67
27	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	M	34,000	0,27	9,18
28	M	286137550	Rúrka tlak rpe d63x8,6 sigma3,2	m	34,000	4,50	153,00
29	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl do 20% DN 150, DN 200	M	20,000	1,05	21,00
30	K	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300 , DN 400	M	263,000	1,56	410,28
31	M	286111200	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 160x3,9x5000	kus	4,000	40,00	160,00
32	M	286111220	Rúrka kanalizačná hrdlová z PVC 315x7,7x5000	kus	53,000	140,00	7 420,00
33	M	286507810	Odbočka kanalizačná PVC D315/160 mm	kus	6,000	60,00	360,00
34	M	286508450	Prechodka kanalizačná šacht. PVC DN 315	kus	14,000	80,00	1 120,00
35	K	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300 ,DN 400	KUS	20,000	6,21	124,20
36	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	M	20,000	3,02	60,40
37	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	263,000	3,41	896,83
38	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KUS	7,000	100,80	705,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
39	K	894411121	Zhotovenie šachty kanalizačnej s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	KUS	7,000	620,87	4 346,09
40	M	592246500	Prefabrikát betónový-kónus TBS 1-57 Ms 57,6x100/60x9	kus	7,000	80,00	560,00
41	M	592243000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 1-30 Ms 100x9x30	kus	36,000	50,00	1 800,00
42	K	899104111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	KUS	7,000	32,87	230,09
43	M	552433300	Poklop kruhový 600	kus	7,000	120,00	840,00
44	K	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. B 10 (zn.I)	M3	20,000	129,35	2 587,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				3 377,63
45	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	M	330,000	5,62	1 854,60
46	K	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	T	100,200	8,95	896,79
47	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	100,200	1,46	146,29
48	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	100,200	0,57	57,11
49	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	100,200	4,22	422,84
D	99		Presun hmôt HSV				28 206,36
50	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	756,000	37,31	28 206,36
D	M	M					40 000,00
D	23-M	Montáže					40 000,00
51	M	999999900	Montáž a dodávka - Čerpacia stanica	kpl	1,000	40 000,00	40 000,00